
Estado de São Paulo 
CNPJ: 02.652.664/0001-60 

Praça Riodante Fontana, 13 - Fone/fax: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-000 - Echaporã - SP 
www.camaraechapora.sp.gmrbrcmechapora@gmail.com 

PORTARIA N° 003/2018 

MARCELO AUGUSTO PAGLlONE, Presidente da Câmara Municipal de 
Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1° - SUBSTITUIR em seu inteiro teor, a partir desta data, Nilséia M. 
Siqueira Vicente, do serviço de Controle Interno da Câmara Municipal de Fchaporã, 

referente a portaria n? 05 de 14 de julho de 2017, passando a exercer a função a servidora 

Elisangela Rodrigues Moreira, lotada na função de Auxiliar de Secretaria. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3° - Revoga-se as disposições em contrário. 

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se. 

Câmara Municipal de Echaporã, em 26 de fevereiro de 2018. 

~ ~~ 
GUSTO PAGUONE 

Publicada e Registrada nesta Secretaria de Administração, na mesma data supra. 

<!~Lde~.' 
IVO WILUWOE SOUZA LIMA 

DIRETOR 


